
A hagyományoknak
megfelelõen tisztelgett az
1848-49-es forradalom és
szabadságharc emléke elõtt
Jászárokszállás városának
lakossága. Március 15-én
délután a Városházánál, a
tavaszi hadjárat helyi vonat-
kozású eseményeire emlé-
keztetõ márványtábla elõtt
gyûltek össze a helybéliek.

A Széchenyi István Álta-
lános Iskola, Óvoda és Zene-
iskola énekkarával elénekelt
Himnusz, illetve a Deák Fe-
renc Gimnázium, Közgazda-
sági és Informatikai Szakkö-
zépiskola 12-es diákja, Bagi
Tímea szavalatát követõen
Gergely Zoltán polgármester

köszöntötte az egybegyûlte-
ket. Mint mondta: ezen a na-
pon azokra is emlékezünk,
akik életüket adták a hazáért,
arra a hatalmas nemzeti ösz-
szefogásra, amellyel a nagy-
hatalmakkal is szembe tudott
nézni az ország. Az összefo-
gás pedig sikerre vitte a forra-
dalmat. A közös ügy össze-
kovácsolta a nemzetet, olyan,
egymást sokszor kritizáló,
gyakran ellentétben álló sze-
mélyiségek, mint Kossuth és
Széchenyi is képes volt együtt
tenni a hazáért. A polgármes-
ter rámutatott, hogy napja-
inkban is erre az összefogásra
volna szüksége az országnak.
Úgy vélte, hogy inkább szö-
vetségest kellene látni a másik-

ban. Utalt arra, hogy március
15-e egyben a szabad sajtó
napja is. Felhívta a figyelmet a
média felelõsségére, illetve ar-
ra, hogy az információk ára-
datában bizony gyakran ne-
héz az eligazodás. Rámuta-
tott, hogy a demokrácia na-
gyon sokat jelent mindenki
számára, ugyanakkor nem ön-
magától van. Annak érdeké-
ben, hogy jól mûködjön, so-
kat kell tennie mindenkinek.
Továbbra is a haza és haladás
kell, hogy a vezérlõ elv legyen,
és a hazafiasság az, amit nem
lehet ragozni. A hazafiasságot
az testesíti meg leginkább, ha
valaki nem csak kér a hazájá-
tól, de tesz is annak fejlõdésé-
ért.

Az ünnepi beszédet eb-
ben az évben is a Deák Fe-
renc Gimnázium Közgazda-
sági és Informatikai Szakkö-
zépiskolában meghirdetett be-
szédíró pályázatának gyõztese
mondta el az ünneplõk elõtt.
A 10. osztályos Nemoda
Krisztina a forradalom és sza-
badságharc eseményeinek fel-
idézése mellett az összefogás
fontosságára hívta fel a figyel-
met. (Beszéd az 5. oldalon.)

A koszorúzást követõen
az ünnepség a Petõfi Sándor
Mûvelõdési Házban folyta-
tódott, ahol a Széchenyi Ist-

ván Általános Iskola, Óvoda
és Zeneiskola tanulói mutat-
ták be Bánatvirág címmel
összeállított mûsorukat,
majd Hit és vallás címmel
nyílt meg Ördög Margit

tûzzománc kiállítása. Az al-
kotásokat Gyenes Gyula fõ-
esperes, címzetes pápai pre-
látus ajánlotta az érdeklõdõk
figyelmébe.

Banka Csaba
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Szükség van az összefogásra
1848 márciusára emlékezett a város

Az önkormányzat nevében dr. Gedei József országgyûlési
képviselõ és Gergely Zoltán polgármester koszorúzott

Hit és vallás Ördög Margit tûzzománcain

2009. március 13-án 16
órakor, a jászágói polgármes-
teri hivatal elõtt szép szám-
mal gyülekeztek kicsik és na-
gyok, idõsek és fiatalok. Em-
lékezni jöttek az 1848-49-es
forradalom és szabadságharc
hõseire. A meghitt emléke-
zés Juhász Gyula: Március
idusára címû verse után ko-
szorúzással vette kezdetét.

Jászágó község ifjúságának
valamint önkormányzatának
képviselõi rótták le tisztele-
tüket az emléktáblánál. Az
ünnepi mûsor a mûvelõdési
házban a Himnusz elhang-
zása után folytatódott. Do-
bos Sándor képviselõ úr ün-

Jelenet az ünnepi mûsorból Fotók: Szûcs Judit

A márciusi forradalomra emlékezve

Folytatás a 4. oldalon

Ünnepi megem-
lékezés Jászágón

A szerencse jegyében
a XIII. Jász Bálról

A bál elnevezése latin-
olasz eredetû, a ballare (tán-
colni) szóból ered. Lényegé-
ben társas táncmulatságot
jelent – a középkor szigorú
erkölcsei miatt csak igen las-
san jött divatba. Az elsõ bált
1385-ben, VI. Károly és
Bajor Izabella menyegzõjé-
nek alkalmából rendezték.
Széles körben elterjedt szó-
rakozási formává azonban
csak a 19. században vált.

A jászok különösen büsz-
kék történelmi múltjukra. A
hagyományõrzõ szokásaik,
rendezvényeik országszerte is-
mertek, elismertek. Identitás-
tudatukat – vagyis annak a
ténynek a megismerését, hogy
kik is õk valójában – példamu-
tató, tradicionális közösségi
rendszerre jellemzõ módon
alakítják évtizedek óta. Ennek
jellemzõ megjelenési formája

az egykoron oly rangosnak
számító Jász Bál, melyet az
idei évben immáron tizenhar-
madik alkalommal rendezett
meg az Árokszállásiak Baráti
Köre. Az egyesület vezetõsége
13 év óta vállalja fel hagyo-
mányõrzõ és közösségformá-
ló, kulturális értékeket is be-
mutató rendezvényének a

megszervezését.
Az utóbbi években örven-

detes tényként állapíthatjuk
meg, hogy a különféle gazda-
sági és egyéb nehézségek elle-
nére jelentõsen megnõtt az ér-
deklõdés a város legrango-
sabbnak tartott báli rendezvé-
nye iránt. Az idei bál azonban 

Jász
menyecske

Az 1848-49-es forrada-
lom és szabadságharc évfor-
dulóján a patetikus és ko-
moly megemlékezések mel-
lett talán érdemes egy –
árokszállási vonatkozású –
derûs epizódot is megem-
líteni.

Történt, hogy 1849-
ben Kossuth Lajos itt tar-
tózkodott egy rövid ideig a
vezérkarral. Jász-Faragó
Sándor a városháza házas-
ságkötõ termében látható
freskón örökítette meg e
nevezetes eseményt: „Kos-
suth és Görgey Jászárok-
szálláson (1849. febr. 22.).
Középen Kossuth, mellette
Görgey látható. Üdvözlé-
sükre megjelent Tabódy Pé-
ter apátplébános, a jegyzõ,
a bíró és a községtanács né-
hány tagja is szerepel a ké-
pen. Jász díszruhában két
nõalak: Bódizs Marcel és
Pap Terka gazdamenyecs-
kék. Egyikük kis ibolya-
csokrot tart a kezében. Hát-
tal áll még Nagypál Teréz,
aki hóvirágcsokrot hoz a
magas rangú vendégeknek.
Kossuth kíséretében barát-
ja, egy környékbeli birto-
kos, Görgey kíséretében
Beyer gyalogsági tábornok.
Feljebb egy zászlótartó
honvéd látható. Az elõtér-
ben egy huszár altiszt. és
egy, Görgey vasderesét tar-
tó közhuszár állnak.” 

Az Országos Széchenyi
Könyvtárban, a Jászberény
és Vidéke 1889 májusi szá-
mában bukkantam rá a kö-
vetkezõ történetre: „Gör-
gey késõbb mesélte hogy
sehol nem látott annyi szép
nõt, mint a Jászságban.
Kossuthot nagy ovációval
fogadták Árokszálláson. Az
üdvözlõ küldöttség dolmá-
nyos vezetõje egy a kéréssel
fordult az elnök úrhoz.
Kossuth: ha tõlem, függ,
teljesítem. Szónok: Elhoz-
tuk a legszebb menyecskét.
Csókolja meg! Kossuth:
Kedves Barátom! Én már
nem vagyok fiatal, nõs va-
gyok, hanem itt van ez a
fiatalember, Görgey tábor-
nok, arra bízom, végezze
helyettem! G. készséggel,
közmegelégedettségre telje-
sítette a feladatot, a derék
árokszállásiak lelkes éljenzé-
se közben. A menyecske 40
éve olyan 30 éves lehetett.
G. sajnálta, hogy nem je-
gyezte fel a nevét. (Szer-
kesztõ: Most is él, 1889-
ben. Monogramja: B. M.)”

Földi József

Folytatás a 3. oldalon

A jászkapitány bevonulása



2009. március 2-án soron
kívüli ülést tartott a képvise-
lõ-testület. Az ülés fõ napi-
rendi pontjai közül elsõként az
önkormányzat 2008. évi költ-
ségvetésérõl szóló 3/2008.
(III. 03.) rendelet módosítása
került megtárgyalásra. Szabó-
né Hegedûs Zsuzsanna pénz-
ügyi irodavezetõ asszony bea-
jánlásában elmondta, hogy a
költségvetési rendelet módosí-
tását a Magyar Államkincstár
által közölt elõirányzatok,
központosított elõirányzatok
és normatív, normatív kötött
felhasználású támogatások
növekedése, valamint az önál-
lóan gazdálkodó intézmények
elõirányzat módosítási kérel-
me tette szükségessé. A 2008.
évi költségvetés bevételi fõ-
összege 1 565 381 ezer forint-
ban, a kiadási fõösszege 1 621
381 ezer forintban került
megállapításra. A finanszíro-
zási mûveletek bevétele 166
000 ezer forint, a finanszíro-
zási mûveletek kiadása 110
000 ezer forint. Mind a bevé-
teli, mind a kiadási fõösszeg 1
731 381 ezer forintra módo-
sul. Petró Géza képviselõ úr
elmondta, hogy a bizottsági
tagok néhány kérdést feltet-
tek, melyekre a választ is meg-
kapták. A Pénzügyi és Város-
fejlesztési Bizottság három
igen szavazattal és két tartóz-
kodással támogatta a rendele-
tet. Az Oktatási, Kulturális és
Szociális Bizottság is tárgyalta
a rendelet módosítását és egy-
hangúlag támogatták. A kép-

viselõ-testület nyolc igen, egy
nem és öt tartózkodással elfo-
gadta Jászárokszállás Város
Önkormányzatának 5/2009.
(III. 03.) rendeletét az önkor-
mányzat 2008. évi költségve-
tésérõl szóló rendelet módosí-
tásáról.

Gergely Zoltán polgár-
mester úr ismertette a Magyar
Fejlesztési Bank Sikeres Ma-
gyarországért Önkormányzati
Infrastruktúrafejlesztési Hitel-
programja keretén belüli fej-
lesztési hitelfelvételrõl szóló
határozat módosítási javasla-
tát. Elmondta, hogy a hitel-
programban való részvételrõl
a költségvetés tárgyalásakor
február 12-i testületi ülésen
döntöttek. A határozat kiegé-
szítésérõl szól az elõterjesztés.
Dr. Gottdiener Lajos jegyzõ
úr részletesen ismertette a vál-
toztatási javaslatokat. A hitel
futamideje 10 év, külön kérte
a pénzintézet a futamidõ le-
jártának megjelölését. Meg
kellett bontani a városrehabili-
tációs pályázatot közvilágítási
és útépítési önrészre. A teme-
tõ felújítása, a piactér megújí-
tása, a Prohászka utca felújí-
tása, a közvilágítási rész benne
maradt. Kikerült belõle a
Szent Vince úti iskola pályáza-
ti önrésze, ez nem azért tör-
tént, mert az önkormányzat a
pályázatról lemondana. Infor-
mációk szerint ezt a pályázatot
csak õsszel írják ki. Kikerült a
Víziközmûtõl egy vízhálózati
csomópont felújítás. Szintén a
pénzintézet kérte, hogy a kép-

viselõ-testület vállaljon kötele-
zettséget arra, hogy a költség-
vetéskor ezt betervezi, a helyi
bevételeket biztosítékul nyújt-
ja a hitelek fedezetére. Az ügy-
intézés haladéktalan, folya-
matban van, a közbeszerzési
szakértõ dolgozik ezen a kiírá-
son. A közbeszerzés lefolyta-
tása kb. 5-6 héten belül várha-
tó. A hitelszerzõdés megköté-
se 2009. április 30-ig lett
meghatározva. A Pénzügyi és
Városfejlesztési Bizottság és
az Oktatási, Szociális és Kul-
turális Bizottság is egyhangú-
lag elfogadásra javasolta az
elõterjesztést. Banka Emánuel
képviselõ úr ismertette Gedei
képviselõ úr legutóbbi Jászvi-
dékben megjelent nyilatkoza-
tának egy részét. Képviselõ úr
azt mondta, hogy: „Átalakult
a pályázati rendszer, fõként az
uniós finanszírozási pályázat-
nál. A Fejlesztési Tanács csak
akkor tud sorrendiséget felállí-
tani a különbözõ elképzelések
között, ha egy-egy projekt
szakmai szûrést követõen a
Tanács asztalára kerül”. Az el-
múlt idõszakban jászárokszál-
lási nagyobb pályázat nem ju-
tott túl a szakmai szûrõkön.
Nem lehetett továbbvinni az
iskolafejlesztési pályázatot
sem. A pályázat szakmai
szempontok miatt bukott
meg. Kérte, hogy amennyi-
ben pályáznak, a szakmai
szempontok a pályázat össze-
állításánál nagyon nagy hang-
súlyt kapjonak. Gergely Zol-
tán polgármester úr felkérte az

Oktatási Bizottság elnökét,
hogy vizsgálja ki, mi volt az a
szakmai indok, amiért elutasí-
tották a pályázatot, és errõl
számoljon be a képviselõ-tes-
tületnek. Elmondta, hogy a
strandpályázat forráshiány mi-
att lett elutasítva, szakmailag
megfelelõnek találták. A pá-
lyázatíró cég is megfelelõ volt,
neves cégek készítették a pá-
lyázatot. Csomor János kép-
viselõ úr véleménye szerint
nem a szakmai kérdés miatt
volt sikertelen a pályázat. El-
szomorítónak találta, hogy
olyan kérdésre nem kapták
meg a maximális pontot,
hogy „biztosítható-e a pályá-
zat sikeressége után az intéz-
mény mûködtetése, fenn-
tarthatósága?”. Azt viszont
látni kell, hogy 270 iskola volt
sikeres, több mint 1000-en
pályáztak. Elsõsorban azoknál
volt sikeres, ahol halmozottan
hátrányos helyzetû települé-
sekrõl volt szó. Mi esetünkben
örülünk, hogy nem küzdünk
ilyen nagy problémával.
Olyan iskola is megkapta, ami
közben megszûnt. Nem a 
szakmaiság miatt volt sikerte-
len a pályázat, hanem az igény
volt túl sok. Több száz iskola
szeretne pályázni, talán a má-
sodik félévben lesz erre lehe-
tõség. Dr. Wirth István kép-
viselõ úr elmondta: a pályázat
legfontosabb eleme, hogy a
cél pontosan tisztázott legyen.
Ha nem vagyunk hátrányos
helyzetûek, akkor teljesen fe-
lesleges áltatnunk magunkat.
Nyilván minden pályáztató
törekszik arra, hogy nyilatko-
zatot csikarjon ki. Alá kell írni
egy nyilatkozatot, hogy 3-5
évig fenntartható. A nyi-
latkozat a pályázat esetében

garanciális elemet képez.
Mostanság a pályázat értéke-
lését az ESZA bonyolítja le.
Az utóbbi idõben többször
járt ott, azt látta, hogy ott bi-
zony megfordulnak ismerõs
polgármesterek, politikusok
lobbiznak, kellõ ismeretségi
tõkével bírnak. Javasolta az
Oktatási Bizottság elnöké-
nek, hogy többet lobbizzanak,
és a célokat megfelelõen tûz-
zék ki. Gergely Zoltán polgár-
mester úr véleménye szerint
sokat lobbiztak, de a lobbizás-
nak is megvannak a határai. A
Pénzügyi és Városfejlesztési,
valamint az Oktatási, Kulturá-
lis és Szociális Bizottság is tá-
mogatta az elõterjesztést. A
képviselõ-testület név szerinti
szavazást tartott. Ellenvéle-
mény, tartózkodás nem volt.
A képviselõ-testület egyhan-
gúlag elfogadta a Magyar Fej-
lesztési Bank Sikeres Magyar-
országért Önkormányzati In-
frastruktúrafejlesztési Hitel-
program keretén belüli hitel-
felvételrõl szóló 5/2009. (II.
12.) határozat módosítását. 

Az utolsó napirendi pon-
tot Vereb András képviselõ úr
ajánlotta be. Elmondta, hogy
a Jász-Nagykun-Szolnok
Szakképzés-szervezési Társu-
lásnak 16 tagja van. Jászárok-
szállás az egyik tagja. Módosí-
tani akarja a szervezet mind a
megállapodást, mind az ala-
pító okiratát. A módosítások-
nak két fõ oka van: az egyik,
hogy ezen társulás felett az
önkormányzati feladatokat
2008. december 31-ig Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei
Önkormányzat látta el, 2009.
január 01-tõl pedig Szolnok
Megyei Jogú Város látja el.
Ezt a változást mind az erede-

ti megállapodásban, mind az
alapító okiratban módosítani
kell. A módosításnak másik
alapvetõ oka is van. A társulás
két nagy pályázaton is nyert,
1,3 milliárd forint felett gaz-
dálkodik. A pályázati projek-
tek, illetve a majdani támoga-
tási szerzõdések végrehajtásá-
nak ellenõrzésére létre kell
hozni egy öttagú ellenõrzési
bizottságot. Ezt a változást is
végig kell vezetni. Két hatá-
rozati javaslatról kell dönteni,
az egyik a megállapodás, a
másik az alapító okirat módo-
sítása. Jegyzõ úr nagyon átte-
kinthetõen elõkészítette a mó-
dosításokat. Egy oldalon rövi-
den csak a változásokat szedte
ki, másrészt egybeszerkesz-
tette a megállapodást, az ala-
pító okiratot, melyben a válto-
zások vastag betûkkel ki van-
nak emelve. Mivel a TISZK-
nek csak haszonélvezõi va-
gyunk, számunkra negatív
döntést nem hozhat a képzés-
re vonatkozóan. Legnagyobb
elõnye az, hogy rajtuk keresz-
tül továbbra is fogadni tudjuk
a szakképzési hozzájáruláso-
kat. Csomor János képviselõ
úr elmondta, hogy az Oktatási
Bizottság mind a kettõ hatá-
rozati javaslatot támogatta. A
képviselõ-testület egyhangú-
lag elfogadta, hogy a Jász-
Nagykun-Szolnok Szakkép-
zés-szervezési Társulás létre-
hozására megkötött megálla-
podás, valamint az alapító ok-
irat módosításra kerüljön.

A képviselõ-testület követ-
kezõ soros ülése 2009. márci-
us 26-án 15 órakor lesz a Pol-
gármesteri Hivatal dísztermé-
ben.
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Soron kívüli ülést tartott
a képviselõ-testület

Ez a hivatalos megneve-
zése annak az intézménynek,
amirõl tudjuk, hogy évek óta
van és mûködik, és egyre szé-
lesebb körû ellátást, és egyre
színesebb programokat bizto-
sít az igénybe vevõk számára. 

Mégis, akik nem érintet-
tek az intézmény tevékenysé-
gében – és azok vagyunk sok-
kal többen – azt kell monda-
nunk, hogy alig vagy csak na-

gyon felületesen ismerjük a
szervezeti felépítését, tevé-
kenységét, feladatát. 

A város rászoruló lakossá-
gának szociális gondozását ez
az intézmény látja el. Pedig ha
egy kissé részletesebb bete-
kintést nyerünk, rögtön meg-
állapíthatjuk, hogy egy na-
gyon ésszerûen és célszerûen
kiépített hálózatú intézmény,
ami a lakosság legfiatalabb ré-

tegétõl a legidõsebb korosztá-
lyig tud és képes segítséget
nyújtani ott, ahol erre szükség
van, ahol igénylik ezt a segít-
séget.

Ha kell a jogszabályok al-
kalmazásával, ha kell az embe-
riesség, a humánum sokrétû
eszközével.

Lapunk – s rajta keresztül
a kedves olvasó – errõl kap tá-
jékoztatást Kaszab Attilánétól,

a Gondozási Központ vezetõ-
jétõl és helyettesétõl, Csõke
Istvánnétól, a Családsegítõ és
Gyermekjóléti Szolgálat veze-
tõjétõl:

Az intézmény tevékenysé-
ge több részirányú. Egymás-
tól helyenként jól elkülöníthe-
tõ, míg más irányokban a
szolgáltatások egymást fedik,
vagy kiegészítik. A dolgozók
munkájában is ezt láthatjuk,
akik egymást kisegítik, helyet-
tesítik, netán pótolják a hi-
ányzó létszámot.

Összes munkaerõlétszáma
jelenleg: 36 fõ.

1. Bölcsõde:
2007 nyarán lett teljesen

átalakítva, felújítva, és EU-
szabványoknak megfelelõen
kialakítva. Külön konyhája
van, amely modern, és techni-
kai felszereltsége minden
igényt kielégít. 2008-ban a
kiságyak is ki lettek cserélve
franciaország-beli felszerelé-
sekkel.

Hivatalosan 20 férõhe-
lyes, de kihasználtsága 120%-

ig engedélyezett, vagyis 24
férõhelyig lehet gyermekeket
fogadni bele. A foglalkozás
két csoportban történik, a hét
öt napjában reggel 6-tól dél-
után 5-ig van nyitva.

Ha van idõközi szabad ka-
pacitás, más községek felé is
nyitottak. Régebben is volt,
jelenleg is van olyan gyermek,
akit naponta más községbõl
hordanak be. A kicsiket 6 fõ
szakképzett gondozó látja el. 

Folytatás a következõ szám-
ban.                                       Bi

Városi gondozási központ
I. rész

A védõnõi várót egy anyuka tette hangulatossá alkotásával. (Pappné Dósa Mária gyermekével)

Új francia ágyak a bölcsõdében Fotó: Szûcs Judit
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Visszavonhatatlanul véget
ért a tél. Az elsõ két hónap
csapadékos idõjárása meghoz-
ta a tavaszi belvízkárokat is.
Január elsejétõl március 10-ig
90 mm csapadék hullott kör-
nyezetünkben. A belvíz több
száz hektárt borított el, a
Gyöngyös- és a Szarvágy-pa-
takon jelentõs árhullám vo-
nult le. A Gyöngyös-patak
környezetében kárt nem oko-
zott, de a Szarvágy-patak a
szennyvíztisztító környékén
kilépett a medrébõl és a város-
ból jövõ vizet sem tudta befo-
gadni. Lakott területen ve-
szélyhelyzet nem alakult ki, a
Szekeres-tó megtelte után a
vasút melletti területen szán-
tóföldet öntött el a városból
érkezõ csapadékvíz. A Mû-
szaki Iroda munkatársaival és
a Víziközmû dolgozóival a
szükséges védekezési elõké-
születeket megtettük. Csator-
nafedeleket homokzsákoz-
tunk le, és elõkészítettük a zsi-
lipek lezárását, de erre az ár-
hullám viszonylag gyors –
három nap alatti – levonulása
és a közepesnek ítélhetõ víz-
szint miatt már nem volt
szükség. Szivattyúzás nélkül a
vasút város felõli oldaláról le-
húzódott a víz. 

A közvilágítási lámpák fel-
újítása az új lámpák felszere-
lésével befejezõdött. Ezzel el-
értük, hogy Jászárokszálláson
az 1392 db közvilágítási lám-

pa kivétel nélkül energiataka-
rékos, modern kivitelû lett. A
2008. évben pályázatból és
önerõbõl megvalósuló Deák
úti járda felújítása, kivitelezése
március utolsó napjaiban
megkezdõdik, és várhatóan
május 30-ig befejezõdik. A
Rákóczi úttól egészen a vasút-
állomásig betonszegélyt és bi-
tumen burkolatot kap a több
mint 1000 méteres járdasza-
kasz. Szintén a 2008. évben
megnyert pályázatból és ön-
részbõl megvalósuló Madách
utcai útfelújítás, részbeni
járda- és vízelvezetõ árokja-
vítás a közeljövõben elkezdõ-
dik, és az átadási határideje
július 31-e lesz. 2009. március
30-án zárul a közbeszerzési el-
járás a Lehel, Prohászka utca,
piactér és temetõi út burko-
lására, és a kivitelezése 2009.
július 31-ére fejezõdik be.
Március 17-én aláírtam az 1
ha terület adásvételérõl szóló
szerzõdést Recyclo Kft.-vel és
reményeink szerint az új üzem
kivitelezése az építési engedély
jogerõre emelkedése után
2009. április hónapban meg-
kezdõdik. 

Nagyon sok problémát
okoz a hétvégén és az ünnep-
napokon a fogorvosi szolgálat
hiánya. Kistérségi szinten
megoldhatónak látszik, hogy
a jászfényszarusi fogorvosi
rendelõben munkaszüneti na-
pokon 6 órás rendeléssel el-

látják a hozzájuk forduló bete-
geket. Az Országos Egész-
ségügyi Pénztár támogatja az
ellátást, tehát a betegnek nem
kell fizetnie a szolgáltatásért.
Az önkormányzatnak lako-
sonként 2 Ft-os térítési díjat
kell fizetnie havonta, ami Jász-
árokszállás esetében 16 400
Ft/hó díjat jelent. Amennyi-
ben a döntés megszületik, áp-
rilis 1-jétõl a szolgáltatás már
igénybe vehetõ lesz. A város
honlapján és az orvosi ren-
delõkben fogjuk hírelni a ren-
delési idõpontokat. 

A Jászvidék ezen számá-
ban olvashatják a tavaszi lom-
talanítási idõpontokat. Ebben
az évben elõször próbáljuk
meg, hogy az üdülõtulajdo-
nosoknak külön lomtalanítási
napot hirdettünk meg abban
az idõpontban, amikor már itt
tartózkodnak. Kérem, hogy
mindenki csak a lomtalanítás
reggelén rakja ki a felesleges
holmijait, hogy a guberálók
ne húzzák szét. Csak a felhí-
vásban szereplõ anyagokat
szállítják el a Víziközmû dol-
gozói. Az elektronikai hulla-
dékot a Víziközmû telephe-
lyén térítés nélkül le lehet ad-
ni. A zöldhulladékot a vasút-
állomás melletti területen kér-
jük lerakni. Tegyünk közösen
környezetünk tisztasága és
megóvása érdekében.

Gergely Zoltán

kicsit más volt, mint az eddi-
giek: központi témája ugyanis
a szerencse körül forgott.
Nem csupán arról van szó,
hogy immáron 13. alkalom-
mal gyûltek össze a jászok és a
jászokat szeretõ érdeklõdõk
Jászárokszálláson. A bál idõ-
pontja is utal erre, hiszen feb-
ruár 21-én került megrende-
zésre, amely ugye köztudot-
tan szintén szerencsés szám.
Talán nem meglepõ az sem,
hogy 3 meghívott sztárven-
dég elõadó szórakoztatta a kö-
zönséget, és vacsora után a 13
legszerencsésebb bálozó sze-
rencsesütijébõl, ha a 13-as
szám került elõ, nekik külön
ajándékkal kedveskedtek a
szervezõk.

A 13. bál tradicionális
szerkezetét azonban ebben
az évben sem akarták felrúg-
ni. Az asztalokat hagyo-
mányos jász színekkel te-
rítették meg, illetve a Papp
Anett által dekorált terem is
kék és fehér színekben várta
a vendégeket. 

Mint az már megszokott,
a jászkürt hangjára lépett a
terembe Percz László, az idei
év jászkapitánya, és kedves
felesége. Meghatódva, ám
kellõ méltósággal vonultak
végig a díszes ruhába öltö-
zött táncosok sorfala elõtt. A
fiatal táncosok tiszteletük
jeleként meghajoltak az ép-
pen elõttük elhaladó jászka-
pitány elõtt, aki minden já-
szok nevében kedves szavak-
kal köszönte meg a baráti
kör meghívását, és üdvözölte
a jelenlévõket. Elismerõ sza-
vakkal méltatta ezt a közel-
múltban felelevenített jász
hagyományt, amely ékesen
bizonyítja a jászok összetar-
tozását.

Természetesen a palotás-
sal, mint nyitótánccal kezdõ-
dött az idei bál is. Ezt köve-
tõen Papp Zoltánné, az Árok-
szállásiak Baráti Körének el-
nöke és egyben a bál háziasz-
szonya köszöntötte a kedves
vendégeket. Elmondta, hogy
mivel az ÁBK vezetõsége
nem babonás, természetesen
szívesen vállalták a 13. bál
megszervezését is.

Ezt követõen Drapos Bé-
láné alpolgármester asszony a
város vezetõsége nevében üd-
vözölte a jelenlévõket. A Jász
Bál hagyományteremtõ törek-
véseinek méltatása mellett a

szerencsésnek, avagy egyesek
számára szerencsétlennek is
tûnõ 13-as szám misztikumá-
val ismertette meg a vacsorára
várókat. Gondtalan szórako-
zást kívánva örömét fejezte ki,
hogy itt lehet ezen a rangos
eseményen. 

Mint minden évben, most
is híres sztárvendégek mûso-
rával folytatódott a rendez-
vény. A meghívóban is szerep-
lõ, sokak által a televízió A
Társulat címû mûsorából is-
mert és kedvelt – mellesleg
árokszállási kötõdésû – szín-
mûvész, Derzsi György és ba-
rátai tették emlékezetessé a
13. Jász Bált. A Színház- és
Filmmûvészeti Fõiskola hall-
gatójaként 2001-ben, operett-
musical szakon diplomázott
Derzsi György kiváló tehetsé-
ge mellett közvetlenségével is
méltán érdemelte ki a közön-
ség vastapsát. Természetesen
ugyanolyan elismeréssel em-
líthetjük meg barátai – Vad-
kerti Imre és Tóth Attila – elõ-
adását is.

Az elõzõ évekhez hason-
lóan az idén is elfogadta a
szervezõk meghívását és meg-
jelenésével emelte az este han-

gulatát dr. Gedei József or-
szággyûlési képviselõ úr, Jász-
berény város polgármestere.
Pohárköszöntõjében hangsú-
lyozta, mennyire fontosnak
tartja az ehhez hasonló, ha-
gyományokat ápolni kívánó
törekvéseket a Jászságban. Ki-
emelte a jó szervezõk munká-
jának fontosságát, és mind-
ezek mellett elismeréssel szólt
a közönségrõl is, akik számára
fontos a hagyományõrzés, és
akik az elmúlt évek példáit ala-
pul véve megtanultak igazi ér-
tékeket teremteni a telepü-
lésen.

A cipóban tálalt mátrai
betyárlevest a gyöngyösi Ké-
kes Étterem szervírozta. A
gasztronómiai sokszínûség je-

gyében ezt követte a baconba
göngyölt sertésszûz, a jérce-
mell párizsiasan hercegnõ
burgonyával és jázminrizzsel
valamint felvidéki salátával, és
a desszertként kínált fekete
erdõ tortaszelet is.

A vacsorát követõen szin-
tén hagyomány, hogy a bál-
nyitó keringõt a Fortuna TSE
fiataljai kezdték, majd a kö-
zönség soraiból táncba hívták
a vendégeket. A kiváló hangu-
latról a Pezsgõ zenekar gon-
doskodott, melyet mi sem bi-
zonyíthat jobban, hogy szinte
állandóan teli volt a táncpar-
kett. 

Az este folyamán nagy
sikere volt a „szerencsesütik-
nek” is, amellyel a szervezõk
kedveskedtek. Az a 13 szeren-
csés bálozó, akinek a sütemé-
nyében kis cetlin a 13-as szám
szerepelt, külön ajándékot ve-
hetett át. Érdemes volt azon-
ban szerencsét próbálni a
tombolasorsoláson is, hiszen
jócskán érkeztek önzetlen, ér-
tékes felajánlások. Szerencsés-
nek azonban bárki érezhette
magát, hiszen a finom vacso-
ra, a színvonalas mûsor, a
hangulatos zene, a baráti tár-

saságok mind-mind kiváló
alapjául szolgálhattak az emlé-
kezetes estének. 

Az idei 13. bál kapcsán
joggal állapíthatjuk meg,
hogy a jász emberek még ma
is fontosnak tartják, hogy
hagyományaikat ápolják,
összetartozásukat megmu-
tassák a világnak. Az, hogy
mindemellett még jól is ér-
zik magukat, csupán annak
köszönhetõ, hogy tudnak
õszintén örülni egymásnak,
és vannak olyan emberek,
vállalatok, akik ehhez anyagi
segítséggel is hozzájárulnak.
Külön köszönet illeti tehát a
bál fõvédnökeit: a K&H
Bank Zrt.-t és a Weger Hun-
gária Kft.-t; valamint a véd-
nököket: dr. Gedei József or-
szággyûlési képviselõt, Dra-
pos Béláné alpolgármestert,
Percz László jászkapitány
urat, Csomor János önkor-
mányzati képviselõt, az álta-
lános iskola igazgatóját, Ber-
dó Józsefet és nejét, vállal-
kozókat, valamint Gergely
Bélánét a Takarékszövetke-
zet ügyvezetõ elnökét.

- MNM -
Fotó: Majorné Nagy Mária

A polgármester jelenti

Húsvét titka

A keresztény hit közép-
pontját jelentõ húsvéti misz-
térium együtt jelenti a szenve-
dést, halált és feltámadást.
Nagypéntek nélkül nincs hús-
vét. Ha Jézus nem hal meg,
nem támad fel. Ezért nem áll-
hat meg a mi hitünk a ke-
resztre feszített Jézusnál. Mi a
feltámadt Jézust is ünnepel-
jük. Húsvét történelmi tény.
A katolikus egyházat Jézus
Krisztus feltámadásának té-
nye hozta létre. Ez az evan-
gélium örömhíre, Szent Pál a
korintusiakhoz írt levelében
úgy szól Krisztus feltáma-
dásáról, mint a hívek elõtt is-

mert történelmi eseményrõl.
Így ír „Krisztus feltámadt
halottaiból. Megjelent elõször
Péternek, azután a tizenkettõ-
nek, majd több, mint száz
testvérnek, akik közül egyesek
még élnek, míg mások már
meghaltak.”

Az apostol nem mert vol-
na ilyesmit leírni, ha élõ ta-
núkkal nem bizonyíthatta vol-
na, hogy Krisztus feltámadása
után mennybemeneteléig
többször megjelent a feltá-
madt testben, ezzel is bizonyít-
va, hogy halálával legyõzte a
halált és feltámadásával új éle-
tet ajándékozott nekünk.

Húsvét hitünk szent titka.
Azért titok, mert Isten olyas-
mivel ajándékoz meg ben-
nünket Krisztus föltámadá-
sában, ami minden emberi el-
képzelésünket felülmúlja.

Nem erre az életre, ha-
nem a mennyei életre támadt
fel. Húsvét szent titka az,
hogy a bûnbánó bûnös szá-
mára van irgalom a Mennyei
Atya elõtt, Krisztus, a Mi
Urunk által.

Az elsõ húsvét óta a ke-
reszténység nem más, mint
hit az élõ Krisztusban. A mi
életünk középpontjában az
élõ Krisztus áll.

Jézus él az Oltáriszent-
ségben, a kenyér és a bor színe
alatt, hogy köztünk legyen, és
hogy táplálékunk legyen. Az a
szép, ha valaki az ünnepek ün-
nepén húsvétkor megáldozik,

de ha csak húsvétkor áldozik,
az nagyon kevés, Jézus akara-
tának teljes félreértése.

Jézus él az egyházban, az
egyház a köztünk továbbélõ
Krisztus. Õ a fej, mi vagyunk
a test tagjai. Az egyház tehát
nem élettelen szervezet, ha-
nem élõ közösség. Ezért fon-
tos, hogy ennek az élõ test-
nek mi is élõ tagjai legyünk.

Jézus él a tanításában,
amelyet a Szentírás õriz, és
amelyet az egyház ad to-
vább. Ez a tanítás örök. Igaz
kétezer év alatt sokan pró-
bálták meghamisítani, mi
mégis meggyõzõdéssel vall-
juk, hogy amit egyházunk
tanít, az Jézus Krisztus ere-
deti tanítása. Ma is alkalmas
arra, hogy az emberi életnek
értelmet és célt adjon.

Mi tehát az élõ Krisz-
tusban hiszünk, feltámadása
neki dicsõséget, nekünk re-
ményt jelent.

Hiszen Jézus így ígérte:
„Én vagyok a Feltámadás és
az Élet. Aki bennem hisz,
még ha meg is halt, élni fog”.
Szent Pál pedig így tanít er-
rõl: „Ha Krisztussal együtt
meghaltunk, vele együtt élni
is fogunk”.

Hisszük, hogy ez így
lesz, mert 

„Krisztus feltámadt – Va-
lóban feltámadt.”

Gyenes Gyula

A szerencse jegyében
a XIII. Jász Bálról

A "Társulat" mûvészeinek mûsora

Szerencsesüti osztás

Folytatás az 1. oldalról
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A jászárokszállási Városi
Könyvtárban immár hagyo-
mánnyá vált, hogy a gyer-
mekek számára közelebb
hozzuk az év jeles napjait,
egy-egy foglalkozással észre-
vétlenül is fejlesztve kreati-
vitásukat, kézügyességüket. 

A február a farsang je-
gyében telt, vidámságot va-
rázsolva a gyermekrészleg-
be. Az 1. és 2. osztályos ta-
nulók (6 osztály) farsangi
dalokat hallgatva szemüve-
get készítettek. A jó hangu-
lat, tartalmas idõtöltés min-
denki számára maradandó

élményt nyújtott.
Márciusban együtt ké-

szültünk a Lehel úti óvodá-

sokkal nemzeti ünnepünkre.
Röviden felidéztük az
1848-as forradalom és sza-
badságharc történelmi pilla-
natait, szereplõit. Nemzeti
színû lobogó, kokárda, Pe-
tõfi Sándor, Tizenkét pont,
Nemzeti dal.

A gyerekekkel kokárdát
készítettünk vasalható
gyöngybõl, nemzeti zászlót
papírból. Majd mindenki
kedve szerinti formát alkot-
hatott a vasalható gyöngy-
bõl, olvasgathatott, néze-
lõdhetett, ismerkedhetett a
gyermekrészleggel.

Szabó Gáborné
a gyermekrészleg vezetõje

Március 10. csodás nap.
Tele reményekkel szálltunk
fel a buszra, amely szinte rö-
pített a siker felé Jászbe-
rénybe. 7 csapat közül hat
vállalkozott a megmérettetés-
re. A feladatok igen nehezek
voltak és az összefüggések
megláttatására épültek. 16
mesébõl állították össze a
rejtvényt, a villámkérdéseket,
igaz vagy hamis válaszokat, a
számok bûvöletét és színét, a
közmondások átvitt értelmét.
Nagy volt a tét, hiszen már
csak két csapat juthatott to-
vább a megyei döntõbe. 

Az izgalom egyre fokozó-
dott, az esélyeket latolgattuk,
és nagyon bizakodtunk, mert
a szóbeli feleletekbõl látható
volt, hogy a mi 3 csapatunk
jól felkészült e versenyre.
Eredményhirdetés. Hatodik,
ötödik – hú nem mi lettünk,
negyedik a 3. c osztály Lovak
csapata. Szép teljesítmény, re-
mek versenyzést mondhat-
nak maguknak, jövõre ismét

megmérettethetik magukat.
Harmadik – és egy nagy
örömkiáltás volt a Déryné
Mûvelõdési Ház termében,
hiszen akik még nem hallot-
ták a nevüket: õk a nyertesek,
a megyei döntõsek. Az elsõ
helyezett a Furfangos diákok
csapata: Guba Ádám, Rab
Zsanett, Rédei Gergely, Su-
rányi Anna, felkészítõjük:

Kovácsné Tõsér Zsuzsanna,
második helyezést a Méhecs-
kék csapata érte el: Antal Pé-
ter, Érsek Csanád, Nemoda
Stella, Sütõ Luca, felkészítõ-
jük: Szabó Erika.

Gratulálunk a szép siker-
nek, és jó felkészülést kívá-
nunk az április l6-án megren-
dezésre kerülõ szolnoki dön-
tõre.

Szabó Erika
munkaközösség vezetõ

A farsang jegyében

Most már kezdõdhet a farsangi bál (1. a osztály)

A legfiatalabb „márciusi ifjak”

Eredményes volt a felkészülés

Egyszer volt...

A Jászok Egyesülete és
Jászágó Község Önkor-
mányzata közösen rendezi
2010-ben a XVI. Jász Világ-
találkozót, a Redemptio
265. évfordulója alkalmá-
ból. A szervezési munkát
2009. március 12-én kezd-
tük. Találkozót szerveztünk
a Jászágóval jó kapcsolatot
tartó elszármazottakkal, az
országgyûlési képviselõnk-
kel, a Jászágó területéhez
kapcsolódó gazdasági egy-
ségek vezetõivel, köztiszte-
letben álló személyekkel,
hogy megismerjük vélemé-
nyeiket, javaslataikat a ren-
dezvény idõpontjáról, költ-
ségvetésérõl, a lehetséges tá-
mogatókról, védnökökrõl,
programjairól, kiadványai-
ról, emléktárgyairól, logó-
járól.

A jelenlévõk a rendez-
vény idõpontjára több javas-
latot is tettek. Volt aki a lo-
vasverseny napjára gondolt,
volt aki a falunapi progra-
mokkal kapcsolta össze. A
legtöbben azonban a búcsú
idõpontját (június 11-12-
13.) jelölték meg. Ha kép-
viselõ-testületünk ennek
megfelelõen dönt, kérjük a

pápai prelátus úr segítségét.
Az egybegyûltek vala-

mennyien elmondták, hogy
az ünnepség szervezésének
legnehezebb része a költsé-
gek elõteremtése lesz. Ezért
javasolták, hogy az egyéni tá-
mogatások mellett, amennyi-
ben még lehetséges, az Ágói-
ak Baráti Egyesületének
ajánljuk fel az adónk 1%-át,
akik megállapodásunk szerint
szintén költségviselõi lesznek
a rendezvénynek. Ennek ér-
dekében tesszük közzé az
egyesület nevét, adószámát: 

Ágóiak Baráti Egyesülete
Adószáma: 18824278-

1-16
Kérjük, hogy aki teheti,

ezzel is szíveskedjen segítsé-
get nyújtani. A költségek
biztosítása mellett mindenki
hangsúlyozta a munkában
az összefogás fontosságát,
amelyrõl már a Jászok Egye-
sülete, az ÁBE tagsága, va-
lamint Jászágó lakossága
többször tanúságot tett.

Javasolták, hogy olyan
védnököt, akár védnököket
válasszunk, akik ma is élõ
kapcsolatot tartanak Jász-
ágóval.

Többféle vélemény is el-

hangzott a programokat il-
letõen: elsõsorban a hagyo-
mányokra épüljön, mutassa
meg a Jászság összetartozá-
sát, és lehetõleg minden ré-
teghez szóljon. Fejezze ki a
testvértelepülésekkel, külön-
bözõ szervezetekkel kialakí-
tott jó kapcsolatainkat.

Figyelmünkbe ajánlot-
ták, hogy a kiadványban,
emléktárgyon, logóban fel-
tétlenül kapjon helyet az is-
kola, az oktatás, hiszen a
településünkrõl jól képzett,
tanult, mûvelt emberek ke-
rültek ki.

Várjuk támogatásaikat,
javaslataikat, az alábbi címe-
ken:

Mozsár Lászlóné
polgármester
Tel.: 57/426-020
Email: jaszago@vnet.hu

Bordás Anett
szervezõ
Tel.: 57/526-020
E m a i l : j a s z a g o m u v -

haz@freemail.hu

Jász Világtalálkozó – Jászágó
2010

Ünnepi megemlékezés
Jászágón

nepi beszédét követõen a
jászágói Népdalkör katona-
dalokból összeállított csokrá-
nak dallamai járták be a ter-
met. Az általános iskola felsõ
tagozatos tanulóinak ünnepi
mûsorában megelevenedtek

az egykori helyszínek. Kép-
zeletben mi is ott lehettünk
az egyetemnél vagy éppen
Landerer nyomdájánál köve-
telve a 12 pont és a Nemzeti
dal kinyomtatását. Felidéz-
vén az egykori eseményeket
méltó módon emlékezhet-
tünk 1848 bátor hõseire,

kiknek emlékét örökre a
szívünkben õrizzük.

Ezen a napon:
„Egy szóvá s egy érzelemmé,
Olvadt össze a haza.
Az érzelem „lelkesülés”
A szó „szabadság” vala.”

Bordás Anett

Folytatás az 1. oldalról

Kiemelkedõ teljesítménnyel
szerepeltek az árokszállási

diákok
Két megyei elsõ helyezést is megszereztek

Figyelemreméltó ered-
ménnyel szerepeltek a Kazin-
czy Ferencrõl elnevezett Szép
magyar beszéd verseny jász-
árokszállási résztvevõi a ver-
senysorozaton. A megméret-
tetés megyei fordulóját köve-
tõen teljesítményével Szokol
Katalin szerzett magának le-
hetõséget arra, hogy megyén-
ket képviselje az országos
döntõben.

André Péterné, a Széche-
nyi István Általános Iskola,
Óvoda és Zeneiskola magyar
szakos pedagógusa elmondta,
hogy a városi versenyeket kö-
vetõen – amirõl egy hónappal
ezelõtt részletesen számolt be
a Jászvidék – a megyei fordu-
lóban sem vallottak szégyent
az árokszállási diákok, sõt
kiemelkedõ eredménnyel fe-
jezték be a Szolnokon meg-

szervezett versengést. Az 5-6-
os korosztály versenyzõi közül
az elsõ helyen végzett Szölösi
Attila, ebben a korcsoportban
a hatodik helyezést szerezte
meg Ficzek Mónika. A 7-8-os
korosztályban pedig Szokol
Katalin végzett az elsõ helyen,
itt pedig Marosvári Dóra hó-
dította el az 5. helyezést. A
versengést a 7-8. korosztály
folytathatja, számukra szer-
veznek országos megmérette-
tést is. Ezen már egész me-
gyénket képviselheti a jász-
árokszállási lány, Szokol Kata-
lin április elsõ napjaiban.

A versenysorozatról szól-
va Surányi Eszter, mint Ka-
zinczy-díjas zsûritag elmond-
ta, hogy át tudta érezni diák-
társai izgalmát, de próbálta
bátorítani a versenyzõket a
felkészülés során.

– Láttam, hogy nagyon
sokat gyakorolnak és megtesz-
nek mindent azért, hogy mi-
nél jobban szerepeljenek.

– Az országos versenyen
képviselhetem a várost és a
megyét – mondta Szokol Ka-
talin – ami nagy megtisztel-
tetés és öröm. A megyei ver-
senyen már nehezebb volt a
szövegrész amit elõ kellett
adni, de végül is sikerült jól
megoldanom a feladatot.

Szölösi Attila is nagyon
örült az elsõ helyezésnek, csak
azt sajnálja, hogy az õ korcso-
portjában még nem szervez-
nek országos versenyt. –
Remélem jövõre is jól tudok
szerepelni a Kazinczy-verse-
nyen és akkor már én is elin-
dulhatok az országos verse-
nyen.
BCS             Fotó: Szûcs Judit

Szõllõsi Attila , Surányi Eszter , Szokol Katalin



2009. március 26. Jászvidék 5

Március 15. Ünnep, amit
minden magyar ismer, és ma-
gáénak érez. Az összefogás
ünnepe. Ma arra a napra em-
lékezünk, amikor egy marék
elszánt hazafi egy egész nem-
zet sorsát akarta szebbé, jobbá
tenni.

Ezen a napon indultak el a
Pilvax kávéházból Petõfi és
társai, hogy arra buzdítsák
Pest utcáin az embereket,
hogy merjenek változtatni.
Elõször az egyetemre mentek.
A szakadó esõ ellenére egyre
többen és többen csatlakoztak
hozzájuk. Számban és lelkese-
désben egyaránt percrõl per-
cre növekedett az utcákon lé-
võ, szebb jövõben bízó embe-
rek száma. Tíz órára több ez-
res tömeg gyûlt össze. A lelkes
hazafiak lefoglalták a Lande-
rer-nyomdát és a cenzúra en-
gedélye nélkül kinyomtatták a
szabad sajtó elsõ termékeit, a
12 pontot és a Nemzeti dalt.

Három órakor már mint-
egy tízezer ember gyûlt össze
a Nemzeti Múzeum elõtti té-
ren. Jókai felolvasta a 12 pon-
tot, amelyet üdvrivalgás köve-
tett. Petõfi elszavalta a Nem-
zeti dalt, s minden ember egy-
ként zúgta a sort: „Rabok to-
vább nem leszünk!” Innen a
Városháza elé vonult a tömeg,
hogy aláírassák követeléseiket.

Majd amikor a sokaság ki
akarta szabadítani Táncsics
Mihályt, a Helytartótanács hi-
ába állíttatott katonákat fegy-
verbe, azok a hatalmas lelkes,
mindenre elszánt tömeget lát-
va nem mertek szembeszállni
velük.

Ezen a napon több ezren
voltak az utcákon ugyanazért
a célért, a szabadság eszmé-
jéért. Azért, hogy a magyar
nép ne más nemzet elnyomá-
sa alatt éljen, hanem a benne
élõk döntsék el annak sorsát.
Azért, hogy a jobbágyság fel-
szabaduljon és az ország mo-
dernizálódjon.

Ezen a napon láng gyúlt
minden ember szívében Pest
utcáin, és az a sok kis láng ak-
kora tûzvészt indított el, hogy
ellenségeink meghátráltak. El-
nyomóink egyedül nem is
voltak képesek legyõzni elõde-
inket. A pákozdi csata, Bem
tábornok híres gyõzelmei, a
dicsõséges tavaszi hadjárat õs-
apáink erejét mutatja. Mind-
mind bizonyítékai annak, csak
két idegen nemzet hatalmas
túlereje volt képes õseink fe-
lett diadalmaskodni.

Összefogás! Ez az, ami
naggyá tette e napot. Ez az,
ami közelebb segíthet ben-
nünket is céljainkhoz. Ez az,
ami nélkül nem mondhatnánk
el, hogy ezen a napon vér nél-
kül gyõzött a forradalom. Ez
az, amire az országnak a mai
napig szüksége van. Ha az
emberek összefognak, nincs
ellenfél, amit le ne gyõznének.
Hiszen az a március 15-e is
úgy indulhatott, mint a többi
nap, de elég volt néhány heves
ifjú, és a kor legnagyobb vál-
tozásait idézték elõ. Felrázták
az országot mély álmából.
Megmutatták, hogy a magyar
nép nem olyan, aki nem tesz
semmit és mindent tûr, in-
kább kiáll magáért, és ha kell,
minden erejét összefogva is

tud küzdeni. Csak fel kell
ébreszteni. 

Elszántság! Ezek az em-
berek elhatározták, hogy tesz-
nek valamit a szebb jövõért.
Akkor még nem is gondolhat-
ták, milyen nagy tettet visznek
végbe és bekerülnek hõsiessé-
gükkel a történelemkönyvek-
be, hisz olyan emberek voltak,
mint mi, csak elszántak, és
akartak egy jobb világot.

Ezért tekinthetjük egy-
aránt az ünnep jelképének a
zászlót, a kokárdát, a 12 pon-
tot, a Nemzeti dalt, Petõfit,
Táncsicsot és minden ott lévõ
embert, mert hatalmas lelke-
sedést, erõt, akaratot és tettet
képviseltek. Róluk azonnal ez
az ünnep jut az eszünkbe, hi-
szen õk, ha csak rövid ideig is,
de elérték a céljaikat. Tetteik
példát mutatnak nekünk, utó-
doknak: Legyünk hazafiak!
Tartsuk a szemünk elõtt anya-
földünk sorsát minden idõ-
ben!

Egy országban élni nem
jelent semmit, ha az ember
nem érzi azt, hogy oda tarto-
zik, ha nem tudja, mit is jelent
számára szülõföldje. Tegyük
fel magunkban a kérdést,
hogy mit jelent számunkra a
haza, és vigyázzunk rá. A for-
radalom hõsei is biztos feltet-
ték magukban ezt a kérdést, és
arra a válaszra juthattak, hogy
mindent – hiszen életüket ad-
ták érte. 

Az õ életük nem volt hiá-
bavaló, mert bátrak voltak
utat mutatni. Változtatni
akartak és azért harcolni, ami
minden magyarnak a legked-
vesebb. A Hazáért! Mi, utó-
daik, gondoljunk hõsiessé-
gükre, és viseljük büszkén a
szívünk fölé helyezett kokár-
dát, ami dicsõ tetteikre em-
lékeztet bennünket.

Nemoda Krisztina, 10/a

Hazafias magyar„48-as vacsora”

Március 14-én immár
harmadik alkalommal ren-
dezte meg a jászárokszállási
Gazdakör a „48-as vacso-
rát”, felelevenítve a II. világ-
háború elõtti tradíciót, ami-
kor a gazdálkodók március
idusán ily módon emlékez-
tek meg az 1848-49-es for-
radalomról és szabadság-
harcról. 

Az este szentmisével kez-
dõdött, melyet a szabadság-
harcban résztvevõ jászárok-
szállási honvédekért és a ma-
gyar hazáért ajánlottak fel a
szervezõk. Ezt követõen
megkoszorúzták, majd Gye-
nes Gyula pápai prelátus, fõ-
esperes újraszentelte a 2008-
ban felavatott „48-as emlék-
táblát”, melyet a szabadság-
harcban részt vett árokszállási
honvédek emlékére helyeztek
el a templom fõbejáratának
elõterében.

A szertartás után a gaz-
dák átvonultak a Petõfi Sán-
dor Mûvelõdési Házba, a va-
csora helyszínére. Az est dr.
Farkas Miklós, a Gazdakör
elnökének ünnepi beszédével
folytatódott, majd Kovács
Zoltánné Lajos Krisztina 48-
as dalokat énekelt, s Farkas
Botond Miklós elszavalta a

Nemzeti dalt.
A finom sertéspörkölt el-

fogyasztása elõtt Csikós Gá-

bor egyetemi hallgató, meg-
emlékezett a forradalom és
szabadságharc árokszállási
hõseirõl, s az ünnepi mûsor
zárásaként a Parázs Hagyo-
mányõrzõ Egyesület nép-
táncbemutatója fokozta a
hangulatot.

A szervezõk a talpalávaló-
ról is gondoskodtak. A zenét
a Jászsági Mulatós szolgáltat-
ta, s a vendégek hajnalig rop-
ták a táncot.

Örömmel tölt el, hogy
egy szép hagyomány újjáéle-
désének lehetünk szemtanúi.

Márkus Eszter
Fotók: Szûcs Judit

48-as vacsorázók

Nemzeti dal Farkas Botond Miklóstól

A 2009-es év Joseph
Haydn, osztrák zeneszerzõ
éve, mivel halálának kétszáza-
dik évfordulójára emlékezünk.
Városunk zeneiskolája is meg-
emlékezett errõl a jeles dátum-
ról.

Február 24-én a Petõfi
Mûvelõdési Házban a zeneis-
kola pedagógusai és néhány
növendék bemutatót tartott
általános és a középiskolás ta-
nulók számára Joseph Haydn
életérõl. Méri Judit tanárnõ a
legújabb technika segítségével
prezentálta számunkra Haydn
születésének, életének, halálá-
nak és családjának körülmé-
nyeit. Ez igazán látványos
volt, rengeteg képet láthat-
tunk Haydnrõl és a kortársai-
ról. A zeneiskola pedagógusai
zongorán és hegedûn a szerzõ
több kompozícióját bemutat-
ták. A német himnuszt és Bú-
csúszimfóniáját videón keresz-
tül nézhettük és hallgathattuk
meg. Izgalmasnak találtuk,
hogy a pedagógusok megpró-
bálták interaktívvá tenni az
elõadást. Kérdésekkel próbál-
tak közös gondolkozásra mo-

tiválni minket, erre kisebb-na-
gyobb sikerrel válaszolni is
tudtunk.

Nem csupán Haydnrõl
szerezhettünk információkat,
hanem a zeneszerzõ kortársai-
ról is, mint például Mozartról
és Beethovenrõl. Érdekes volt,
hogy a kor mûvészetébe is be-
tekintést nyerhettünk a pre-
zentált képek segítségével.
Ezen kívül nagyon sok érde-
kes információt tudhattunk
meg a Haydn családról is.

Én úgy gondolom, hogy
ez a bemutató óra a legjobb
módszer arra, hogy a diákok
több ismeretet elsajátítsanak a

zenérõl. A látványos elemek
sokkal jobban felkeltik a fi-
gyelmüket, mint a megszo-
kott énekoktatási módszerek.
Örülök annak, hogy az isko-
lánk lehetõséget adott arra,
hogy egy ilyen elõadáson részt
vehessünk, és köszönjük a ze-
neiskola pedagógusainak,
hogy megszervezték szá-
munkra. Szívesen elmennénk
máskor is, hogy minél többet
megtudjunk a zenérõl, a mû-
vészetrõl hasonló elõadások
segítségével.

Szabó Marietta és Szabó
Veronika

„Legyen a zene mindenkié!”

„Legyen a zene mindenkié!” Fotó: Szûcs Judit

Hónapról hónapra ismét-
lõdõ rendszerességgel gyûlnek
össze ügyes kezû jászárokszál-
lási asszonyok, hogy a csipke-
verés tudományát elsajátítsák,
vagy továbbfejlesszék. 2007
õsze óta van ez így, amikor is
Kaszab Lászlóné Marika veze-
tésével indult hódító útjára ez
a különleges csipkekészítési el-
járás városunkban 8-10 fõvel.
Elõfordul lemorzsolódás, de
mindig akad új érdeklõdõ is,
mert a foglalkozások teljesen

nyitottak bárki számára. Az it-
teni asszonyok szenzációs

ügyességét dicséri, hogy szûk
egy év alatt elkészített csip-
kéket már a 2008-as Árokszál-
lási Nyár kiállításán be tudták
mutatni. Ennek a technikának
az elsajátítása – szakemberek
szerint – több éves tanulást
igényel, de megéri az igyeke-
zet. Annál is inkább, mert egy
olyan tudás birtokába jutnak,
amely által feleleveníthetnek
egy régi mesterséget, megvéd-
ve így a kihalás és felejtés
homályától.      Csikós Miklósné

Csipkeverés története
Jászárokszálláson
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Mezei Béla
magánoktató

Tel.: 06-30/945-7036

JÁRMÛVEZETÕI TANFOLYAM
indul

• Segédmotor • Motorkerékpár  • Személygépocsi 
• Mezõgazdasági vontató kategóriában

JÁSZÁROKSZÁLLÁSON!

Tanfolyamok délelõtt és délután, akár hétvégén is.
Többszöri részletfizetési lehetõség.

Várjuk jelentkezését!

T

Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik

SEMEGI

ISTVÁN

végsô búcsúztatásán
részt vettek, 

sírjára virágot, 
koszorút helyeztek, 

mély fájdalmunkban
osztoztak.

A gyászoló család

Emlékezés

CSÁNYI
LÁSZLÓNÉ

sz. Márkus Zsuzsanna
halálának 

6. évfordulójára

„Nem simogat kezed,
Nem mosolyog arcod,
Hiába szólítunk, 
Hangod már nem halljuk.
Egy jajszó nem sok,
Annyit sem mondtál,
Csak elmentél hirtelen
A halál hosszú útján.”

Szeretô férjed, 
fiad, lányod és édesanyád

Gyászhír

Elhunyt az Apartmanház
szeretett lakója

JUHÁSZ 

KATALIN

Hozzátartozóinak 
fájdalmában osztozunk,

kedves emlékét 
megôrizzük.

Az intézmény 
lakói és dolgozói

A Jászárokszállási Víziközmû felvételre
keres 2 fô munkavállalót a városi Ter-
mál és strandfürdô területén történô
határozott idôre (strandszezon) történô
JEGYKEZELÔI munkakörbe. 

A munkakör betölthetô: 
2009. 05.01-i, illetve 06.01-i

munkakezdéssel.
Bérezés: megegyezés szerint.

A jelentkezés feltétele: középfokú vég-
zettség, erkölcsi feddhetetlenség.
Az elbírálás szempontjából elôny: érett-
ségi bizonyítvány, angol vagy német
nyelvismeret 

A Jászárokszállási Víziközmû felvételre
keres 2 fô munkavállalót a városi Ter-
mál és strandfürdô területén történô
határozott idôre (strandszezon) történô
PÉNZTÁROSI munkakörbe. 

A munkakör betölthetô: 
2009. 05.01-i, illetve 06.01-i

munkakezdéssel.
Bérezés: megegyezés szerint.

A jelentkezés feltétele: érettségi bizo-
nyítvány, erkölcsi feddhetetlenség
Az elbírálás szempontjából elôny: pénz-
tárosi végzettség, vagy ezen a téren
szerzett szakmai tapasztalat.

A Jászárokszállási VÍZIKÖZMÛ értesíti
Jászárokszállás város lakosságát, hogy

2009. április 27-30. között 

elektronikai hulladék anyagok
begyûjtését végzi a telephelyén 

(Jászárokszállás, Deák Ferenc u. 90.), 
8.00 - 15.00 óra között az erre a célra, 

rendelkezésünkre bocsátott gyûjtôkonténerben.

A gyûjtôkonténerben átvételre kerülnek a használhatatlan,
elavult háztartási kisberendezések, híradástechnikai,

informatikai berendezések hulladékai.
(televízió, bojler, rádió, hûtôgép, konyhai kisgépek, kávéfôzô,

elektromos játékok, barkácsgépek)

Köszönjük a városunk tisztasága érdekében végzett együttmûködésüket!

VÍZIKÖZMÛ

(x)

(x) (x) (x)

(x)

Közérdekû tájékoztató (2009. április)

ORVOSI ÜGYELET

06-10. Dr. Váradi István • Lehel u. 28. Tel.: 433-166
13-17. Dr. Gyenes Miklós • Kisfaludy u. 11. Tel.: 431-021
20-24. Dr. Olajos Gyula • Móczár A. tér 7/a Tel.: 431-957
27-05.01. Dr. Mann Ildikó • Széchenyi u. 30. Tel.: 431-077

Jászárokszálláson az orvosi ügyelet 
hétfõtõl péntekig 16 órától 18 óráig tart.

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20/980-6600
A jászberényi orvosi ügyelet elérhetõ 

a 06-57/412-226 telefonszámon.

A Mentõszolgálat telefonszáma: 104

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

05. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
12. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
13. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
19. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
26. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980

A gyógyszertárak nyitva tartási ideje:

Hétfõtõl-péntekig 7.30-tól 18.30-ig

Szombaton 7.30-tól 12.00-ig

Kéthetenként felváltva vasárnap 8-tól 10-ig zárt ajtó mellett

ügyelet. A szombat délutáni és a vasárnapi ügyelet éjszaka

is megszûnt.

Fizikoterápiás kezelõ rendelési ideje

Hétfõ: 8.00-12.00 • Kedd: 12.00-16.00 • Szerda: 12.00-16.00
Péntek: 12.00-16.00

***
A következõ Jászvidék lapzárta: 2009. április 21.
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni:

jaszvidek@gmail.com

A következõ Jászvidék megjelenésének ideje:

2009. április 30.

Köszönetet mondunk 
mindazoknak a testvéreknek,
rokonoknak, szomszédoknak, 

akik szeretett halottunk

BALLAGÓ
IMRÉNÉ

sz. Görbe Ilona

temetésén részt vettek, 
sírjára koszorút, virágot

helyeztek.

A gyászoló család

Emlékezés

JAKUS 
JÓZSEF

halálának 

2. évfordulójára

„Megállt egy szív, 
mely értünk dobogott,
megpihent egy kéz,
mely értünk dolgozott.”

A gyászoló család

ÉRTESÍTÉS!
M

A Csörsz Vezér
Galamb, Díszmadár és

Kisállattenyésztôk
Egyesülete

2009. április 19-én
(vasárnap)

7.30-tól (kb. 12.00-ig)

a fedett piacon

KISÁLLATBÖRZÉT
(vásárt) tart.
Információ:

Gulyás Alajos elnök
Tel.: 06-30-519-0664

(x) (x)

A GÖRBE JÁNOS SZÍNKÖR

2009. április 19-én 16 órakor /vasárnap/

a Széchenyi István Általános Iskola
Szent Vince úti tornatermében adja elô 

Nóti Károly - Fényes Szabolcs 

- Szenes Iván:

NYITOTT ABLAK
címû vígjátékát.

Az elôadást az iskola tornatermében adja elô a Színkör, ezzel lehetô-
séget biztosít a mozgáskorlátozottaknak, az idôs, nehezen közle-
kedôknek, kerekes székeseknek, hogy vidám, jó hangulatú délutánt
töltsenek el a Színkör tagjaival. Az elôadást természetesen bárki
megtekintheti. 

A színházi jegy ára: 900,– Ft
Jegyek kaphatók a buszmegállónál levô Lottózóban.

Mozgáskorlátozottak elôjelentkezése a jegyár befizetésével a 
csoportbizalmiaknál történik.

TÁJÉKOZTATÁS!

Értesítjük a 
Tisztelt Lakosságot, hogy a 
2009. április 13-án

(hétfôn) esedékes hulladék-
szállítás a Húsvéti ünnepek
miatt 2009. április 11-én
(szombaton) történik meg.
Megértésüket elôre is köszönjük.

A Jászárokszállási Víziközmû ezúton értesíti a 
Tisztelt Lakosságot, hogy

2009. április 14-tôl megkezdi 
a városi vízhálózat szokásos tavaszi tisztítását!

A mosatás várható befejezési ideje: 2009. május 3.

A mosatás idôtartama alatt a vételezett víznek esetleges elszí-
nezôdése, jellegzetes szaga elôfordulhat, azonban ez nem
befolyásolja annak felhasználhatóságát, és fogyasztásra való
alkalmasságát.

A fenti idôszak alatt kérjük türelmüket és megértésüket, az Önök
felé történô szolgáltatási biztonság megteremtése érdekében végzett

munkánk során!

cAmennyiben álláshirdetésünk felkeltette érdeklôdését, kérjük fényképes szakmai ön-
életrajzát 2009. április 15-ig juttassa el személyesen, levélben vagy elektronikusan a
Víziközmû elérhetôségeire (Víziközmû, 5123 Jászárokszállás, Deák F. u. 90. • e-mail:
vizikozmu@vnet.hu).

ÁLLÁSHIRDETÉS

LOMTALANÍTÁS

A jászárokszállási VÍZIKÖZMÛ értesíti az üdülôingatlanok, hogy 

2009. május 4-én lomtalanítást végez.

A fenti idô alatt nem csak a szilárd burkolatú utcákba mennek be, a
szállítójármûvek, hanem a földes utcákba is. A lomtalanítás során az
ingatlanok elé kirakott használt bútorok, berendezési tárgyak, ócska-
vasak DÍJMENTESEN elszállításra kerülnek. A lomtalanításkor nem szál-
líthatunk el veszélyes, ill. kommunális hulladékot, kerti hulladékot, rossz
háztartási eszközöket, elektronikai hulladékot és építési törmeléket.

A lomtalanítás az alábbi utcákban történik meg:
Nógrád u. • Szivárvány u. • Zöldmezô u. • Bokréta u. • Nádas u. • Strand u.
• Napsugár u. • Fortuna u. • Délibáb u. • Napfény u. • Hajnal u. • Liget u.
• Pipacs u. • valamint az alább felsorolt utcák Lomb utcától kezdôdô sza-
kaszai: Rózsa u. • Fürdô u. • Örsi u. • Jász u. • Rosenberg házaspár u.

Városunk, lakókörnyezetünk tisztítása és tisztántartása
érdekében szervezett lomtalanítás végrehajtásához kérjük az

üdülôingatlan tulajdonosok segítôkész közremûködését!

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény és egyes
kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2006. évi LXV. törvény
1. § (2) bekezdés f) pontjában meghatározottak alapján Jász-
árokszállás Város Önkormányzata mint a Jászárokszállás Váro-
sáért Alapítvány (5123 Jászárokszállás, Árpád tér 1.) alapítója az
alábbiakról értesíti az állampolgárokat: 

A közalapítvány Alapító Okiratát Jászárokszállás Város Önkor-
mányzatának Képviselô Testülete 2008. december 11-én kelt
194/2008. (XII. 11.) határozatával módosította, mely az egységes

szerkezetbe foglalt Alapító Okirattal elküldésre került a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Bíróság részére.
A Megyei Bíróság Pk.62.734/2001/30. számú végzésével elren-
delte az Alapítvány nyilvántartott adataiban bekövetkezett válto-
zás nyilvántartásba vételét, az alapító okirat módosításának idô-
pontja: 2008. december 11. napja.
A Jászárokszállás Városáért Alapítvány Alapító Okiratának a
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövege az alábbi
honlapon tekinthetô meg: www.jaszarokszallas.hu

Jászárokszállás Városáért Alapítvány alapítója

A Jászárokszállási Víziközmû felvé-
telre keres 1 fô munkavállalót a vá-
rosi a városi szennyvíztisztító telepen
történô tisztítótelepi és csatornahá-
lózat ÜZEMELTETÔI munkakörbe.

A munkakör betölthetô: 
2009. 05.01-i munkakezdéssel.

Bérezés: a közalkalmazotti bértábla
besorolása szerint.

A jelentkezés feltétele: orvosi alkalmas-
ság, gépészeti jártasság, villanyszerelôi
képesítés (az erôs és gyengeáram terüle-
tén való jártasság), ill. legalább alapfokú
számítógépkezelôi jártasság, valamint az
ügyeleti munkarend vállalása, legalább B
kategóriás jogosítvány.
Az elbírálás szempontjából elôny: Szenny-
víztelep kezelôi vizsga megléte, vagy ha-
sonló munkaterületen szerzett tapasztalat.

Amennyiben álláshirdetésünk felkeltette
érdeklôdését, kérjük fényképes szakmai
önéletrajzát 2009. április 15-ig juttassa
el személyesen, levélben vagy elektroni-
kusan a Víziközmû elérhetôségeire (Vízi-
közmû, 5123 Jászárokszállás, Deák F. u.
90. • e-mail: vizikozmu@vnet.hu).

ÁLLÁSHIRDETÉS

KÖZZÉTÉTEL • JÁSZÁROKSZÁLLÁS VÁROSÁÉRT ALAPÍTVÁNY ADATAIBAN BEKÖVETKEZETT
VÁLTOZÁS NYILVÁNTARTÁSBA VÉTELÉRÔL
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2009. ÁPRILIS HAVI PROGRAMOK

ÉLETTÉR KLUB
2009. április 2-án 17 órakor

TERMÉSZETES KONYHA
HÚSVÉTI KÉSZÜLÔDÉS GYERMEKEKKEL
Vezeti: Csikós Miklósné
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

**************************************************
FORTUNA TSE
TÁNCISKOLÁSOK ÉS MÛVÉSZETI ISKOLÁSOK RÉSZÉRE
TÁRSASTÁNC VERSENYT RENDEZ
2009. április 4-án (szombat) 10 órakor

Helyszín: Szent Vince úti Sportcsarnok
Korcsoportok: gyermek: 10 éves korig

junior:     11 - 14 éves korig   
ifjúsági:   15 - 18 éves korig
felnôtt:    19 éves kortól                      

Tánckategóriák:
Standard - angol keringô, tangó, bécsi keringô, quick step
Latin - samba, cha-cha, rumba, jive

**************************************************
KERTBARÁT KÖR
2009. április 7-én 18 órakor

KÖZÖS NÔNAP ÉS FÉRFINAP MEGÜNNEPLÉSE
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

**************************************************
PETÔFI MÛVELÔDÉSI HÁZ 
2009. április 9-én 16 órakor

HÚSVÉTI KÉZMÛVES JÁTSZÓHÁZ
Vezeti: Csikós Miklósné, Benk Lajosné, Kovács Zoltán
a Petôfi Mûvelôdési Házban.

************************************************
NYUGDÍJASOK EGYESÜLETE
2009. április 14-én 15 órakor

BESZÉLGETÉS AKTUÁLIS KÉRDÉSEKRÔL
ÉS A SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

************************************************
ÉLETTÉR KLUB
2009. április 14-én 17 órakor

CSIPKEVERÕ TANFOLYAM • Vezeti: Kaszab Lászlóné
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

************************************************
NÉPFÔISKOLAI TÁRSASÁG
2009. április 15-én 18 órakor

A SIKER TITKAI - Filmklub az Ipartestület Klubjában

2009. április 28-án 18 órakor
MAGYAR FÖLDRAJZI FELFEDEZÔK NYOMÁBAN
Dr. Kubassek János 
az érdi Magyar Földrajzi Múzeum igazgatójának elôadása
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

************************************************
2009. április 17-én 18 órakor

az Extázis Tánccsoport és a Parázs Hagyományôrzô Egyesület
JÓTÉKONYSÁGI MÛSORA a Petôfi Mûvelôdési Házban.
A bevételt a jászárokszállási új harang javára ajánlják fel.

************************************************
2009. április 18-án 16 órakor

Csatári Éva Édua JÓTÉKONY CÉLÚ ZENÉS MÛSORT
szervez a zagyvarékasi súlyosan beteg 8 éves 
BOZSÁNYI NATÁLIA részére a Petôfi Mûvelôdési Házban.
Sztárvendég: JANESZ énekes
A belépôdíj ÖNKÉNTES.
Minden segíteni szándékozó érdeklôdôt szeretettel várunk.
Információ: Csatári Éva Édua író-dalszövegíró
Tel.: 20/260-9932 • e-mail: csatarieva@freemail.hu

**************************************************
JÁSZÁROKSZÁLLÁSI CUKORBETEGEK KLUBJA
2009. április 21. 15 óra

1. A '77 elektronika képviselôje Molnár Zoltán bemutatja a 
legújabb Partner vércukormérôt.

Elôadás: - az önellenôrzés fontossága cukorbetegeknél.
2. Jancsóné Bobák Erzsébet Szociális Iroda:

A Szociális Iroda tevékenysége, a közgyógyellátási 
igazolványhoz és a támogatásokhoz jutás feltételei, 
az ügyintézés módja.

Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház
**************************************************
EXTÁZIS TÁNCCSOPOR
2009. április 26-án 17 órakor

MAMMA MIA Extázis Tánccsoport TÁNCGÁLÁJA
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

**************************************************
JÁSZÁROKSZÁLLÁSI CUKORBETEGEK KLUBJA
2009. május 19.

INGYENES KOLESZTERIN-SZÛRÉS!
Végzi: Dr. Pesti Zsuzsanna a Medico-Uno képviselôje.
Áprilisban és májusban is lehet még jelentkezni a május 23.-i
zalaegerszegi Országos Cukorbeteg Találkozóra, és a június
6-7.-i veszprémi kirándulásra. Igyekezzenek, érdemes!
Bôvebb információ a klubszobában.
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

LOMTALANÍTÁS

A jászárokszállási VÍZIKÖZMÛ értesíti a város lakosságát, hogy 

2009. április 14 - április 24-ig

lomtalanítást végez.

A fenti idô alatt nem csak a szilárd burkolatú utcákba mennek be, a
szállítójármûvek, hanem a földes utcákba is. A lomtalanítás során az
ingatlanok elé kirakott használt bútorok, berendezési tárgyak, ócskava-
sak DÍJMENTESEN elszállításra kerülnek. A lomtalanításkor nem szál-
líthatunk el veszélyes, ill. kommunális hulladékot, kerti hulladékot, rossz
háztartási eszközöket, elektronikai hulladékot és építési törmeléket.

A lomtalanítás az alábbi ütemezéssel történik:
Április 14. (kedd): Rákóczi u. • Szabadság u. • Malom u. • Thiel B. u.
• Fürst S. u. • Táncsics u. • Lomb u. • valamint az alább felsorolt utcák
Lomb utcáig tartó szakaszai: Rózsa u. • Örsi u. • Jász u. • Rosenberger u.
• Fürdô u.

Április 15. (szerda): Szentandrási u. és zsákutcái a Hunyadi utcáig, •
Élmunkás u. • Murányi u. • Vígh u. • Hunyadi u. • Bem u. • Arad u. •
Szent László u. • Vak B. u. • Czinka u. • Zrínyi u. • Dankó u. • Bartók u.
• Gyóni u. • Gárdonyi u. • Dobó u. • Ôsz u. • Csongor u. • Pusztaszer u.
• Hortobágyi u.

Április 16. (csütörtök): Déryné u. • Munkácsy u. • Liszt F. u. • Kazinczy u.
• Szent István u. • Boros A. u • Gagarin u. • Kölcsey u. • Jókai u. • Kókai
L. u. • Halastó u.

Április 17. (péntek): Deák F. u. • Prohászka u. • Posta köz. • Piactér. •
Móczár A. tér • Jákó u. • Csalogány u. • Balassa u. • Kurucz u. • Virág B.
u. • Pozsony u. • Szentandrási u. • Deák F. u. - Hunyadi u. között • Deák
tér • Városkert u. • Hétvezér u. • Akácfa u. • Pethes M.u. • Mátyás K.u.
• Alkotmány u. • Nyárfa u.

Április 20. (hétfô): Kossuth L.u. • Madách u. • Blaha u. • Dózsa Gy. u.
• Magyar u. • Petôfi u. • Arany J. u. • Görbe J. u. • Tompa M. u. • Szent
Margit u. • Kôrösi Cs.u. • Vörösmarty u. • Kinizsi u. • Ságvári u. • Vasút u.

Április 21. (kedd): Széchenyi u. • Sándor u. • Bogdán u. • Pacsirta u.
• Sólyom u. • Fecske u. • Adácsi u. • Sport u. • Kilián u. • Eötvös u. •
Hámán K. u. • Határ u. • Mikszáth u.

Április 22. (szerda): Reviczky u. • Kisfaludy u. • Katona u. • Pethes I. u.
• Csörsz u. • Törôcsik u. • Lehel u. • Horváth u. • Csokonai u. • Patak u. •
Tavasz u. • Egri u. • Kenyérvári u. • Mátra u. • Május 1. u. • Köztársaság tér

Április 23. (csütörtök): Bajcsy u. • Szent István ltp. • Csuka u. •
Somogyi u. • Hold u. • Fáskert u. • Tinódi u. • Ady u.

Április 24. (péntek): József A.u. • Jászai u. • Pázmány P. u. • Kékes u. •
Tél u. • Nyár u. • Hattyú u. • Damjanich u. • Csikós u. • Mikes u. •
Halász u. • Mocsár u. • Szent  Vince u.

Városunk, lakókörnyezetünk tisztítása és tisztántartása
érdekében szervezett lomtalanítás végrehajtásához kérjük 

a lakosság segítôkész közremûködését!

ÉRTESÍTÉS
A Széchenyi István Általános Iskola, Óvoda és Zeneiskola

Óvodai Intézményegysége értesíti a szülôket, hogy a 

2009/10-es nevelési évre az óvodai beiratkozás

2009. május 4-5-6-án lesz.
Helye: Lehel úti Óvoda, 8-16 óráig

A beiratkozáshoz szükséges íratok:
• Születési anyakönyvi kivonat • Személyi igazolvány

• Lakcímkártya

MÁJUS 1-JÉN
ismét ünnepeljük a

V Á R O S  N A P J Á T
2009. május 1-jén várjuk a város lakosságát

Város Napi rendezvényünkre.

TERVEZETT PROGRAMOK:

14.00 Zenés, vidám gyermekmûsor
THOMAS A MOZDONY, ÉS A VERDÁK
Fellép: Gumi-kacsa duó • Helyszín: Piac tér

14.00 Tôsér Béla: Árokszállási Csörsz monda
címû olajfestményének avatása
a Petôfi Mûvelôdési Házban

15.00 VÁROS NAPI ÜNNEPSÉG
Ünnepi beszéd
Városi kitüntetések átadása

16.00 Színes, szórakoztató mûsorok

20.00 KÖNNYÛZENEI KONCERT
Sztárvendég: TÓTH VERA

MEGASZTÁR gyôztes

21.00 UTCABÁL

A szabadtéri programok helyszíne: Piac tér

MÁRCIUS - ÁPRILIS
Március Böjtmás idôszaka, április, Szent György idôszaka.

Március 25. Gyümölcsoltó Boldogasszony napja. Karácsonyig
Jézus születéséig éppen kilenc hónap van hátra. Ez a fák sze-
mezésének oltásának napja.
Húsvétot megelôzô vasárnap, vándorló ünnep a Virágvasárnap.
Az elôtte való szombaton a gyerekek barkát szedtek a határban,
amelyet Virágvasárnapon a templomban szentelt meg a pap.
A matyóknál az eladólányt megveregetik barkaággal, hogy
hamar férjet találjon. A Dunántúl egyes vidékein, mise után a
lányok zöld ágakkal a kezükben énekelve járták végig az ut-
cákat. E nap rítusa volt a „Bújj, bújj zöldág” játék is. A palócok
ezen a napon ûzik el a telet: felöltöztetett szalmabábot a „ki-
szét” énekszóval viszok a határba, ott elégetik vagy patakba
dobják. A Húsvét vándorló ünnep. A húsvéti ételszentelést egyes
vidékeken „ételáldásnak” nevezik. Többféle ételnek jelképes
szerepe volt. Pl. a tormának, sónak, hagymának, fokhagymá-
nak ôsi gonoszûzô hatást tulajdonítottak. A tojás az életnek, az
átváltozásnak, az újjászületésnak archaikus jelképe. A húsvéti
ételek jellegzetes régi neve a „kókonya”, - kalács, sonka, bárány,
tojás só, torma. A húsvét hétfô szintén vándorló ünnep. A
legények vödör vízzel öntözik meg a lányokat, hogy virágoz-
zanak szépet, teremjenek ékes virágokat. A locsolásért hímes
tojást kaptak.
Húsvét jelképe a tojás - az életet hordozó csíra a megújulás, a
kezdet jelképe.

Április 1. Hugó napja. Az „április bolondja” az ókori tavasz-
kezdô tréfás örömünnepekre vezethetô vissza. Április 14. Tibor
- megszólal a kakukk. Április 24. Szent György napja. Ô a
gonoszt elûzô táltos. Ô szabadítja ki végérvényesen a földeket
a tél rabságából. A kikelet ünnepe. Szent György napi esô ara-
nyat ér! Április 25-én Márk napján tartják a határjáró, búza-
szentelô körmenetet.
Április hónapjához idôjósló mondókák, népi rigmusok fogal-
mazódtak meg. „Áprilisnak szárazsága, jó gazdának bosszúsága.
Áprilisnak nedvessége, fának termôképessége.” A Családsegítô és Gyermekjóléti

Szolgálat

a nehéz helyzetben élô családok számára
szívesen fogad a lakosságtól gyermekruha,

cipô és gyermekjáték felajánlásokat.

Cím: Jászárokszállás, Móczár Andor tér 7.
Tel.: 06-57/431-036

PÁDÁR TIBOR
pénzügyi tanácsadó

GENERAL AGENT KFT.
az AXA kiemelt partnere

Szolgáltatások:
� Egyénre szabott pénzügyi tervezés

Az egyén számára a legkedvezõbb pénzügyi
megoldás kiválasztása.

� Hitelügyintézés
ELLA Bankon keresztül, kedvezõ kamatokkal és
kezelési költséggel.

� Pénzügyi befektetések
Kiemelt hozamokkal 25 féle befektetési alappal.

� Magán nyugdíjpénztár (AXA Prémium)
2007. évben a legjobb eredményt érte el a 
pénztárak között.

� Önkéntes nyugdíjpénztár
4 féle portfólióból lehet választani.

� Egészségpénztár
� Élet-, baleset-, egészség-, utasbiztosítások
� Cafetéria. Vállalatok részére.

Elérhetõségek:
Jászárokszállás, Széchenyi u. 78.

Tel.: 06-30/470-9719 • fax: 57/531-426
E-mail: padartibi@citromail.hu
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A 2000. július 16-án
alakult egyesület 7. kiállítá-
sát rendezte 2009. január
24-25-én a Széchenyi István
Általános Iskola tornater-
mében. Köszönettel tarto-
zunk az iskola igazgatójá-
nak, aki rendelkezésünkre
bocsátotta a tornatermet,
így meg tudtuk rendezni az
éves kiállításainkat.

Ez évben a rekord számú
kiállító, 56 fõ 467 galambot
35 fajtából, ezen felül 64
egyed díszmadarat mutatott
be. Immár hagyomány,
hogy a kiállításaink a város
határain túl, az egész északi
régiót átölelik. Rendezvé-
nyünkön állandó résztvevõ
Ózd, Eger, Gyöngyös város

egyesülete, akik idõt, anya-
giakat, fáradságot nem saj-
nálva, évente elhozzák ked-
venceiket, hogy megméret-
tessenek.

A bírálatot az MGKSZ
hivatalos bírálói végezték. A
minõsítés végén a bírálók
26 árokszállási gyõztes cí-
met és 35 egyesületi díjat,
tiszteletdíjat, felajánlott dí-
jat ítéltek oda. Ezen felül
tízes csapatversenyt is ren-
deztünk, ahol az elsõ há-
rom helyezettet díjaztuk. A
díjkiosztónkat megtisztelte
városunk polgármestere,
Gergely Zoltán is, aki ki-
emelte beszédében, hogy
szemlátomást látja az egye-
sület fejlõdését, ami az egyre

színvonalasabb kiállításban,
illetve kiállítási felszerelések-
ben nyilvánul meg.

Reméljük jövõre is meg
tudjuk szervezni kiállításun-
kat, és hasonló érdeklõdést
tapasztalhatunk, hiszen
egyesületünk 2010-ben tíz
éves lesz.

A tíz éves évfordulónkat
méltóképpen szeretnénk
megünnepelni egy fajtaklub
részvételének bevonásával.

Gulyás Lajos
egyesületi elnök

Díszmadár kiállítás
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Anyakönyvi hírek
Jászárokszállás:
2009 február hónapban született gyermekek: Guba Nikolett Hanna, Asztalos

Nóra, Danyi József.
2009 február hónapban házasságkötés: Balla Erzsébet – Laczkovics Ferenc.
Ezúton búcsúzunk a meghaltaktól: Semegi István 87, Nagy Alajosné sz. André

Erzsébet 87, Bobák Béláné sz. Dóka Mária 70, Bódis Imre 79, Ballagó Imréné sz.
Görbe Ilona Anna 82, Ficzek Antalné sz. Nagy Anna 95, Juhász Katalin 83, Bordás
Gézáné sz. Ivony Franciska 81, Bognár László 38, Dobos László 65 évet élt.

Jászágó:
2009 február hónapban született gyermek: Szántó Máté István.
Házasságkötés és elhalálozás nem volt.

Február 16-án éjszaka az
Ipartelepi úton egy kamion
az elektromos hálózati szek-
rényre csúszott. Egy mun-
kagép segítségével tudtuk
csak a kamion útját szabad-
dá tenni.

Utólagosan érkezett egy
eloltott tûz bejelentése a
Blaha Lujza utcából. A tu-
lajdonos tûzvizsgálatot kért,
melyet a jászberényi tûz-
oltóság felé továbbítottunk.

Február 28-án tartotta
Tûzoltó Egyesületünk az
éves közgyûlését. 

A vezetõség beszámolt
az eltelt 5 éves ciklus mun-
kájáról, elért eredményeirõl,
vonulásokról. Az alapszabá-
lyát is módosította az új ön-
kéntes tûzoltó egyesületi
törvény szerint. A tagság és

a meghívott vendégek hoz-
zászólásaikban elismerték az
egyesület munkáját.

A vezetõség ötéves man-
dátuma lejárt, egyhangú
szavazattal új vezetõséget
választott a tagság:

– Banka Emánuel elnök
– Major József alelnök 
– Kókai Ferenc parancs-

nok
A vezetõségbe az alábbi

személyek kerültek: Bódi
Csaba, Csuka Lajos, Nádas
Illés, Tekse Csaba, Szerzõ
Sándorné.

Az ellenõrzõ bizottságba
Csáki Gyula, Olajos Tamás
és Szerzõ Sándor került.

Gratulálunk az újonnan
megválasztott vezetõség-
nek, munkájukhoz sikereket
kívánunk.

Ez évben is sor került
tagfelvételekre. Egy fõ ifjúsá-
gi (Szerzõ Natália), és 5 fõ fel-
nõtt (Agócs Olga, Kácsor
Helga, Mongyi Tamás, Soós
Orsolya és Szabó Ágota) tûz-
oltó került tagjaink közé.

A közgyûlés végén szol-
gálati érmek átadására ke-
rült sor:

– 25 éves szolgálati ér-
met kapott Banka Emánuel.

– 30 éves szolgálati ér-
met kapott Kókai Ferenc és
Varga Tibor.

– 50 éves szolgálati ér-
met kapott Bobák Imre.

– 75 éves szolgálati érmet,
tárgyjutalmat és ajándék-
kosarat kapott Bódis Imre.

A szolgálati érem és az
ajándékok átadásakor Kur-
gyis János, a Magyar Tûzol-
tó Szövetség megyei elnöke
meleg szavakkal méltatta
Imre bácsi munkáját, segítõ-
készségét, és hoszzú idõn
keresztül végzett áldozatos
munkáját.

Március 8-án ebéd után,
az erõs szél hatására a Jászágó
felé közúton egy topolyfa
dõlt az úttestre, a közúti köz-
lekedést veszélyeztetve. Kézi-
szerszámokkal beavatkoz-
tunk, a veszélyhelyzetet meg-
szüntettük.

Nádas Illés titkár

Tûzoltóságunk hírei Rendõrségi hírek

Február 23. Jászágón, az
egyik sörözõbe betörtek, on-
nan dohányárut, édességet,
italokat vittek el az elkövetõk,
valamint a biliárdasztalt is
megrongálták. A lopással és a
rongálással okozott kár 125
000 forint.

Március 5. Ismeretlen tet-
tes ellen tett feljelentést egy
jászárokszállási, ugyanis még
be nem rendezett családi há-
zából LCD televíziót, kabá-
tot, csizmákat, székeket, gáz-
palackot, láncfûrészt tulajdo-
nítottak el. A lopással okozott
kár félmillió forint.

Március 6. Egy családi
házhoz tartozó kerti tó körbe-
kerítéséhez használt, két mé-
teres vasbeton szálakat (össze-
sen 18 darabot) eltulajdoní-
tottak ismeretlenek, ugyanek-
kor megrongálták a szöges-
drót kerítést is. A nyomozás
során gyûjtött információk
egy szintén helybéli lakoshoz
vezettek, akinek házánál meg
is találták az ellopott vasbeton
szálakat. A 30 ezer forintos lo-
pással okozott kár így meg is
térült.

Március 7. Egy családi ház
udvarából elloptak egy lezá-
ratlan kerékpárt ismeretlenek,
az okozott kár 25 ezer forint.

– Egy budapesti illetõségû
állampolgár tett bejelentést a
helyi rendõrõrsön, hogy jász-
árokszállási házába betörtek,
és onnan két fúrógépet vittek
el. Az így keletkezett kár száz-
ezer forint

Március 10. Egy Fõ téri
ingatlan udvaráról elloptak

egy lezárt kerékpárt. A tulaj-
donosnak okozott kár 15 ezer
forint. 

Március 11. Eljárás indult
egy jászárokszállási fiatalkorú
személy ellen, aki tanárnõjét
arra kérte, hogy váltson fel ne-
ki egy 200 forintnak látszó
hamis bankjegyet. A fiút gya-
núsítottként hallgatták ki a
rendõrök, elmondása szerint a
hamis pénzt egyik barátjától,
szintén fiatalkorú, helyi lakos-
tól kapta. A házkutatás során
számítógépek és nyomtatók
kerültek lefoglalásra, a nyo-
mozás folyamatban van.

Március 12. A hajnali
órákban betörtek egy jászdó-
zsai élelmiszerüzletbe, annak a
zárt raktárából tejtermékeket,
pékárut és mûanyag ládákat
tulajdonítottak el. A lopással
és a rongálással okozott kár
közel 60 000 forint. A jász-
árokszállási rendõrõrs szol-
gálatban lévõ körzeti megbí-
zottja a város területén igazol-
tatott szintén a hajnali órák-
ban egy személygépkocsi ve-
zetõt, akivel még hárman
utaztak az autóban. Megálla-
pították, hogy a jármû cso-
magtartójában a fent említett
bûncselekménybõl származó
élelmiszerek és tárgyak voltak,
ezért a rendõrök elõállították
a helyi lakosú férfiakat. Kihall-
gatásuk során megállapítot-
ták, hogy a jármûvezetõ kö-
vette el a bûncselekményt,
emiatt bíróság elé állították,
ráadásul a jármûvet eltiltás
tartama alatt vezette, így emi-
att is eljárás indult ellene. Az-

óta már elrendelték elõzetes
letartóztatását is. Mint kide-
rült, a jármûvet egy ismerõse
adta kölcsön részére, s mivel a
tulajdonos nem gyõzõdött
meg arról, hogy vezethet-e
jármûvet, így ellene vezetés
tiltott átengedése miatt sza-
bálysértési eljárást indítottak.

Március 13. Feljelentést
tett egy jászágói lakos ismeret-
len tettes ellen, aki a települé-
sen lévõ, illetve a Pusztamo-
nostor külterületén lévõ fólia-
sátrát is megrongálta. A bûn-
cselekménnyel okozott kár
közel egymillió forint.

Március 15. Jászárokszál-
lás belterületén közlekedett
személyautójával egy helyi la-
kosú férfi, aki a Déryné utca
torkolatában jobbra szándé-
kozott bekanyarodni. Feltehe-
tõen a nem megfelelõen meg-
választott sebessége miatt jár-
mûvével sodródni kezdett és
elsodorta az útpadkán kerék-
pározó kislányt. A gyermek
könnyû sérüléseket szenve-
dett.

Március 15. Egy jászárok-
szállási diszkó elõtt bántal-
maztak egy 23 éves helyi fér-
fit. A verekedés következté-
ben súlyos sérüléseket (orr-
csonttörést) szenvedett.

Március 18. Jászárokszál-
láson az egyik sörözõbe be-
törtek, és onnan szeszes italo-
kat, dohányárut és mobiltele-
fonokat vittek el az elkövetõk.
A lopással okozott kár 400
000 forint. A rendõrök nem
sokkal késõbb már gyanúsí-
tottként hallgatták ki azt a há-
rom férfit, akiknek lakásán
megtalálták az eltûnt holmi-
kat.

BCS

Több mint félezerszer vonultak
a berényi tûzoltók

Átlagos, igaz koránt-
sem eseménytelen évet
zárt a jászberényi tûzol-
tóság. Fózer Tibor pa-
rancsnok, tûzoltó alezre-
des évértékelõ sajtótájé-
koztatóján megtudhattuk,
hogy az elmúlt évekhez
hasonlóan idén is várható
a parancsnokság tûzvédel-
mi eszközrendszerének
fejlesztése. Kiemelte, hogy
a parancsnokság számára
fontos a térség önkéntes
tûzoltó egyesületeivel
meglévõ szoros együttmû-
ködés.

A jászberényi tûzoltók-
nak az elmúlt esztendõben
összességében 512 alkalom-
mal kellett vonulniuk külön-
bözõ tûzesetekhez, illetve
káreseményekhez. Az idõjá-
rási viszonyok nagyban be-
folyásolták azt, hogy egy-

egy idõszakban mennyire
halmozódtak a lánglovagok
feladatai.

Tavaly szeptemberben
készenlétbe helyezhették új
tûzoltó jármûvüket egy ko-
rábbi sikeres pályázat ered-
ményeképp. Hasonlóképp
beszerezhettek új védõ-, il-
letve tûzoltáshoz, mentés-
hez használatos eszközöket.

Idén – szintén pályázati
támogatás segítségével –
egy újabb, vízszállító tûzol-
tó jármû érkezhet a parancs-
nokságra, várhatóan június
környékén. A jármûfejlesz-
tési program részeként
2010 elsõ negyedévében fel-
újítják a már tíz esztendõs –
elsõ vonuló szerként hasz-
nált – gépjármû fecskendõt.

Tavaly év közepére lezá-
rult az a kétéves program,
amelynek eredményeként a
parancsnokság személyi ál-

lománya megújult. Össze-
sen 32 új tûzoltó kezdte
meg a szolgálatát ezen idõ-
szakban. A leszerelõ tûzol-
tók helyére újak érkeztek, a
folyamat végére az állomány
létszáma összességében hét
fõvel emelkedett.

Fózer Tibor kiemelte,
hogy a hivatásos állomány
munkáját nagyban segíti az
önkéntes tûzoltó egyesüle-
tek tevékenysége. Négy jász-
sági településen – Jászárok-
szálláson, Jászjákóhalmán,
Jászalsószentgyörgyön, illet-
ve Jászboldogházán – a tûz-
oltási, mentési munkában is
segítséget nyújtanak az
egyesületek, ezzel is növel-
ve a tûzbiztonságot, de a
„nem vonulós” egyesületek-
kel is jó kapcsolatot alakítot-
tak ki.

BCS

Az elmúlt hetek rendõrségi vonatkozású eseményeit
Budai Orsolya rendõr hadnagy a jászberényi rendõrka-
pitányság sajtóreferense foglalta össze a Jászvidék ol-
vasói számára.

Kókai Ferenc, Major József, Banka Emánuel, dr. Gedei József


